УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АД\4ИНИСТРАtИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

прикАз

от /!,2i fuZ{ г J{s i?/
ст. Павловская

Об оказании психологической помощи обучающимся
испытывающим трудности в период подготовки к экзаменам

с целью снижениrt экзаменационной тревожности у обучающихся,
повышениjI учебноЙ мотивации и улучшеншI академических достижеЁий
приказываю:

1.УтвердитЬ плаН ок€ваниrI психолоГо-педагогической цомощи
обучающимися, испытывающим трудности в период подготовки к экзаменам
(прилагается).

2. Руководителю пмпК л.А. Яненко провести психологические тренинги
с обучающимися испытывающими трудности в период подготовки к экзаменам
в соответствии с планом

3.руководителям 9ýтцеобразовательных организаций организовать
подключение И присутствие В аудитории обучающихся нуждающихся в
психологической помощи.

4. Контроль за выполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
нач€Lльника управления образованием О.А. Воронина#i'"/""4*_

Д
Y

iaф
Ф

tr
Ф

о
з,9E{
оЕН

(с

с.)
.ol
zбч(-) >
rrэ0)

оý
н

т9]
c-F
боIrс0зо

Z,lU
цj

Lхfоцtsсg
IXL._
ftц[оts

\о.ol
zLЦld

i_.l

а!2
хэFц.| '"
licdк()

5(55
АсO

ý
qбЕ
fr,3е

сa

оqcn
са

tЁ
F.]

(J

с
,о,

Q
4

xz

lЁ
Ёi

м
о

9ББд
н

-i2*^
-t S
ссо
(-)

c.i ь
z*

(-.1

..i cn
.ol
z{уLrг-

к

Ф
Ф

FEr
(Ё

ai
Еfй

лс)
Q

.д
Еtýd

Ё,
оL)
Edi..

на.о9.ФАо)t}Д
(

(dФоод

с€НБ9z
ЕGФ

9
Фоь(
lФia

т.
а'

0)
li

i-.l
*

к9Ф*уi()\J
Ф

л)

r-- д
9Vс=(]с)
оа
tsФ

соЕо

.^
 Ч

ЕЁа
ю

9онL.,
нр

ýп(€Q
.Фф

очцаооtrо
Eft
Q

о
оtr
фьý

fl
л

|-l
Ф

=
(J

!i
.rА
Еоijtr
оо_о
k,ц
ноЕЕб

md
,i(

v
чхнvоfЁ

, i-.l
Ёr

яь=
я

л\w
;О

п
lдt

р
н)ý)ý
чоа
\J

Н

1_1

Ф
ЁiJ

Ё(
iт,l

iJ,
со

l.J
)ýbza
99Е
ijag
ь

!л,
oý\J
од8ак8
о-Е

Е
д

Ё-*О
ь

оЕ=
Е

ябБх
=

:{tri
ý

dЕ9я
Е Y 1э
ок

F
Ё

F*]FЁi9.\
Б

*i.*
о

Ф
*/ý*v

ь9Ёý
9Ен+
х Ё LH
у i

н,ý
Бё

о
FЁ{Н

*Ено*gýfr
цýнý
ч]*ёýý
дЕЕн
Irа:ЁН
*нм У

ч
;.i _ar У

Cn
*

у
!

л

ЕцЕЕ
..

:
\J

лl9ý
црцý
l} а Ф

"ц
1_1 CV) о

ý
llrz'
Ll

il
kЕtsо
оtr

jФн*{оча(dо)ь(о\/lч
ýдэgоЬбцl-

qJ

rH

l_i
JЁr9ýоý(.) а.
itФнiý{

Н

Ьд
ы

чý
}J{

со
l

sБн
нЁй

l-
лц-
чс,og

н
lлйaв
Ёrч
O

El
trе
х(tм
tЕЕбtr
м

Lr
сdд
иtr
оRцочанв**но*(сньюv

д0)ЁFv
н

Lч*
м

v

ч
O

+
)ýлl

aЁKj\\l
х а a\N

l
tБ=

lsЧ
l

оýý\|
Еl-ч

l

ý Е Н
*

о аЕ
l=

2,

/i
tr

Е Н
 l

Б-*t
Ёi

;i
ý

l_j
\all

F
Ёf

ч
ýiN

l

Ё яЕ ýýl
(,

t
*н

\|

ý gý EN
l

ý
ýý

Е.ý
*!Ц

rл
!Lч

t<
!iЧ

сdоо

]Jr

аодоv,-{

'r)

,{t*,

*_ý
,

дФФдcn

юс)Ф(вl-r

Фlfl

дФЁiFrоФz(в
со

.ol
zооr-охо.lр(ýH

L
Ф

Ф

2q, с0
();ЕЁо9Еаiiюхоiчо

C,I
L*KL
Ф

Ica2бчQ
>xbd

9ЁБý?!)
iUфtr{
Ф

2соLоохоliдрK[
Ф

r тl

\о.ol
z(-)LоtrохоliI

L{оц(ýE{Ф

iL

.ol
Zоtrоtrохо

I

,цсýdФ

\о

ооzсооL\i
oFl
нхЁ?оliоr<E{о

cn
со

сa
сп

сa
cn

сa

Eto
Q

z
!cn
8*

()а
Ею8*

Еюс
.о,

(Jа

\п\оо'\

.ol
1о

сп

-i2U

ь
ýi2о

саь tг)

i2со

|.a)
-i2(-)

Фцi

с

дба.дФ,9

с)
чДхс0
(в9
z9

ýi

дbiФ

I

ода.ФЕ(нцодюооооцФа,

цооохон

t.l

оодtiою(ýа.ý4Б(J

ло
.ч

с)
Fo-
V

Ё.'
нОд(сФАсý('ч

Е{оа.с)ь(ý<оьl-.i

ддфь<хр.ФЕ{Е{

lчФcnоcnсýа\осЁiл(.)
а-
F

/

*,
'i,

оо